
令和７年２月１３日 

町内の皆様へ 

 

加賀野第 2号公園 滑り台更新工事のお知らせ 
 

 

 この度、千代野中央公園において老朽化した照明灯の LED 化工事を行う

こととなりましたので、お知らせいたします。 

 工事期間中、作業車両等の出入りや安全確保のために公園内の施設に利用制

限が生じることがございます。ご不便をおかけいたしますが、安全第一で作業

を進めてまいりますので、ご理解とご協力をお願い申し上げます。 

 

記 

 

工 事 名  千代野中央公園 照明灯更新工事 

 

工事期間  令和７年２月 24日(火)～3 月 10日(火) 予定※ 

       ※大雪等により工事期間が延長となることがあります。 

 

施工内容  既設照明灯撤去・新規照明灯設置・照明支障木伐採 

 

施工業者  ㈱島野電機商会 TEL 076-277-3100【現場代理人 小谷】 

 

発 注 者  白山市建設部公園緑地課 TEL 076-274-9560【担当 矢野】 

 

千代野中央公園 照明灯更新工事のお知らせ 

更新対象照明灯 

※更新の際はABCの内、二つずつ施工し、 
対象ゾーンは 3～５日程度停電となります。 

（天候等で日程が変更になることがございます。 
 ご了承ください。） 
 

資材置き場 

更新対象ではないが A施工時に停電 

灯具のみ交換 

A 

C 

B 


